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Tilsyn på baggrud af forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde og i lokaler
hvor der opbevares og håndteres fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Opvaskemaskine fremstod med rødlig belægning på inderside,
og isterningmaskine fremstod med enkelte mørke belægninger
indvendigt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om rengøring og desinficering af driftsinventar der
kommer i forbindelse med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulve, vægge, borde og i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer. Yderligere
gennemgået vedligeholdelsesplan, hvor det oplyses at der er
bestilt tætningslister til kølebord i servicekøkken. Ingen
anmærkninger.
Enkelt reol i kølerum fremstod med rust og hyld over kogeplade
foran kølerum fremstod forvitret med sm huller og bag emfang



Europa 1989 A/S

 

 

Amagertorv 1

1160  København K

40115692

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-10-2022

fandtes kant med afskallet maling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler og driftsinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling for perioden primo maj 2022 frem til d.d.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Gennemgået Smileyændringer for 2022, herunder offentliggørelse af smiley på egen hjemmeside.


